温州龙湾区投资促进服务中心
关于公开招聘编外工作人员的公告
因工作需要，龙湾区投资促进服务中心特面向社会公开招聘编外工作人员1名，现将有关事宜公告如下：
一、招聘条件
（一）拥护中国共产党的领导，热爱社会主义；
（二）遵纪守法，无违法违规等不良记录；
（三）年龄在30周岁及以下，身体健康；
（四）全日制大专及以上学历，熟悉办公软件操作；
（五）户籍所在地在龙湾区（含浙南产业集聚区）辖区内。
二、报名时间
自公告发布之日起至2021年11月26日止。
三、报名方式
[bookmark: _GoBack]（一）本次选聘采用网上报名方式，报名人员直接投递简历至选聘邮箱：lwqzsj@163.com（邮件主题请注明：姓名+专业）。
（二）报名材料应包含：
1.本人有效身份证、各种学历学位证书（国外留学）、工作经历相关证明（包括进修、培训结业证书）等；
2.填写《温州市龙湾区投资促进服务中心公开招聘编外工作人员报名表》。
四、面谈
经资格审查，对通过初步筛选的人员组织面谈。面谈时间、地点以及相关事项安排以通知为准。面谈时需携带上述报名各项材料原件和彩色免冠近期1寸同底版照片2张(背面注上姓名)，进行报名材料复审。报名资料应真实、准确，凡弄虚作假的，一经查实，即取消报考资格或录用资格。
五、劳动关系及待遇
经面谈后择优聘用，录用人员实行劳务派遣。人员待遇按有关规定执行，录用后按温州市龙湾区投资促进服务中心有关工作制度统一日常管理。
本公告未尽事宜，由温州市龙湾区投资促进服务中心负责解释。
六、咨询方式
咨询电话：0577-86968752（工作日：上午8:30-12:00，下午14:00-17:30）。
联系地址：温州市龙湾区行政服务中心9楼。

附件：
温州市龙湾区投资促进服务中心公开招聘
编外工作人员报名表
	姓 名

	性别

	民族

	电子照片

	出生年月

	政治面貌

	婚姻状况

	户 籍

	学历
学位
	全日制教育

	毕业院校及专业

	在职教育

	毕业院校及专业

	身份证号

	手   机

	通讯地址

	熟悉专业和 特 长

	简历
（从高中填起）

	资格初审意见

填表说明：此表由本人据实填写，如弄虚作假或隐瞒事实，取消录用资格。